
UCHWAŁA NR XLIV/391/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomość przejętą pod pas drogi 
powiatowej na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej znak B.6740.00080.2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)  z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z  2022 r., poz. 176 z późn. zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomość będącą własnością Gminy Kołobrzeg, 
określoną numerem 282/2 obręb Stary Borek o powierzchni 0,0162 ha, która to z mocy prawa przeszła na własność 
Powiatu Kołobrzeskiego, w skutek wydanej decyzji znak B.6740.00080.2022 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej, polegającej na rozbudowie drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stary Borek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2022.559 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32D2614-A307-46E2-88AA-42DDCB054CAC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego pismem znak BRP.0022.33.2022 z dnia 25.07.2022 r. zwrócił się do Gminy 
Kołobrzeg o rozważenie możliwości zrzeczenia się odszkodowania na rzecz Powiatu Kołobrzeskiego za 
nieruchomość przejętą z mocy prawa pod pas drogowy drogi powiatowej w Starym Borku. Gmina 
Kołobrzeg w roku 2021 udzieliła pomocy rzeczowej Powiatowi kołobrzeskiemu, przedmiotem której było 
opracowanie dokumentacji projektowej budowy dwóch odcinków chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
3355Z. Z uwagi na konieczność zminimalizowania kolizji ruchu pieszego z ruchem samochodowym 
konieczne było przejęcie pod pas drogowy działki będącej w dotychczasowym władaniu Gminy Kołobrzeg.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32D2614-A307-46E2-88AA-42DDCB054CAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



